במאה השלישית לסה"נ חיבר אב הכנסייה אוריגנס את המשושה – הקספלה, נוסח המקרא בשישה טורים. בטור השני מופיע תעתיק של הנוסח העברי באותיות יווניות. הספר שלפנינו עוסק בדקדוק הניב העברי שנשתמר בתעתיק היווני שבטור השני. [המשיכו אל חנות הספרים](#).

### השתלמות תעודה: [התנסות פעילה בניסוח משפטי תקין ובהיר](#)

עשרה מפגשים בימי שלישי החל בכ"ב בניסן תשע"ז, 18 באפריל 2017. בהשתלמות נתנסה בניסוח טקסטים משפטיים, בעיקר בכתיבה. בכל מפגש ייוחד זמן רב לתרגול הנושאים הנלמדים. ההשתלמות מזכה את משתתפיה בגמול השתלמות של 40 שעות.

[להרשמה ולצפייה בתכנית המלאה](#)

חג שמח

להתראות באיגרת הבאה

המזכירות המדעית, האקדמיה ללשון העברית

התעדכנו [בדף האקדמיה בפייסבוק](#) ובטוויטר.